
Auto – moto

Pronájmy

Byty – nemovitosti Různé

Prodej

Seznámení

Zvířectvo

Zaměstnání Další Region vyjde 28. 4. 2022

• LAKÝRNÍK

• SKLADNÍK

• ZÁMEČNÍK – NÁSTROJAŘ

• OPERÁTOR CNC

• MONTÁŽ KABIN

OBSLUHA ČISTÍCÍHO VOZU - SK. COBSLUHA ČISTÍCÍHO VOZU - SK. C
Hledáme nového spolupracovníka na pozici řidiče-strojníka
pro čistící vozidlo. Řidičský průkaz sk. „C“ nutností!
Náš nový kolega bude kromě řízení odpovědný i za obsluhu
a údržbu svěřeného vozidla.

Co budete na této pozici dělat:
• obsluhovat svěřené vozidlo – pro vysokotlaké čištění

kanalizací
• udržovat odpovídající technický stav vozidla včetně čistoty
• reprezentovat společnost svým jednáním a profesionálním

přístupem

Jaké by měly být vaše předpoklady:
• ŘP skupiny C
• profesní a strojnický průkaz – výhodou
• praxe v řízení speciálního vozidla – výhodou
• manuální zručnost

Co vám můžeme nabídnout:
• 20+5 dní dovolené
• plat 35 000–50 000 Kč
• roční prémie
• každoroční zvýšení platu
• příspěvek na stravování
• firemní akce
• stabilní práce ve stabilní společnosti
• zaškolení zařízení

Nabídky včetně životopisu zasílejte na adresu:  
TRASKO BVT, s. r. o., Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov,
T: 775 738 244, E: s.leitner@trasko.cz

Švýcarská strojírensko zámečnická firma se sídlem ve Vyškově hledá 
k okamžitému nástupu

Požadujeme:
– praxe není nutná
– zodpovědný a aktivní přístup k práci
– manuální zručnost
Pracovní náplň:
– vykonávání lehkých pomocných prací
Nabízíme:
– hlavní pracovní poměr se smlouvou na dobu neurčitou na zkrácený

pracovní úvazek (max. 50%, jednosměnný provoz, víkendy volné)
– pružná pracovní doba
– kvartální bonus za přítomnost
– stravenky
– pracovní místo v blízkosti nákupní zóny
– zastávka jen 30 m od areálu společnosti
– pracovní oděv, čištění firemních pracovních oděvů
– přátelský kolektiv a zázemí prosperující firmy
Bližší informace naleznete na internetových stránkách firmy: www.jmqc.cz
Kontakt – M.Wellner – e-mail: prace@jmqc.cz, tel.: 703 146 386

Pracovnice na lehké pomocné práce
v kovovýrobě – zkrácený pracovní úvazek

Koupíme byt 1+1, 2+1 ve Vyškově.
Hotovost. Telefon: 602 880 390

Koupím 2+1/3+1 ve Vyškově 
nebo v Ivanovicích. RK nevolat! 

Tel.: 606 023 600

Sháním RD nebo pozemek 
ve Vyškově nebo okolí. 

601 325 211

Hledám chatu nebo chalupu 
do 50 km od Brna. RK nevolat! 

Tel: 725 002 155

Sháním RD/pozemek ve Slavkově,
Rousínově, Bučovicích ev. okolí. 

Tel.: 606 022 012

Urgentně hledám 1+kk až 2+1 ve
Slavkově ev. Bučovicích. Hotovost!

Tel.: 605 351 077

Výkup nemovitostí, 
platíme rychle a hotově. 

T.: 736 624 307

Koupíme větší byt ve Slavkově.
RK nevolat. T: 601 321 660

Koupíme starší nemovitost
na chalupu.

Dohoda jistá.Tel. 739 912 867

Koupím pěkný domek se
zahrádkou do 40 km od Brna.

Tel.: 732 504 614

Koupím byt 2-3+1 i v původním stavu.
Tel.:  604 743 584

Koupím les i s pozemkem. Jakékoliv stáří. Může být
malá výměra, nebo neudržovaný. Napadený
kůrovcem nevadí. Tel.: 773 585 290

Vyměním 1+1 v OV v Rousínově na sídlišti za
1+1 ve Vyškově. Popřípadě koupím 1+1 v OV ve
Vyškově. Tel.: 721 158 928, 721 652 885

Koupíme chatu, dům-chalupu, i na opravy do 30 km
od Vyškova (okres Brno-venkov, Vyškov, Prostějov,
Blansko a Kroměříž), hotovost. Tel.: 770 146 457

AUTO-EKO-ŠROT Lysovice u VyškovaAUTO-EKO-ŠROT Lysovice u Vyškova
ekologická likvidace vozidel
– odvoz autovraku zdarma

– výkup autovraků
– vystavení dokladu na odhlášení
v den převzetí autovraku na firmě

Tel.: 605 082 977

AUTO-EKO-ŠROT Lysovice u Vyškova

* Prodám VW Transportér, 5T
Carawelle long, 9 míst, 2,5 Tdi,
96 kW, r.v. 2004. Auto ve výbor-
ném stavu, pravidelně serviso-
vané, spolehlivý vůz. Cena
249 000. Tel.: 604 483 833.
* Koupím auto Š Felicie s STK
v dobrém stavu do 18 000 Kč
nebo jinou škodovku s STK
vdobrém stavu. Tel.: 605 765 999.
* Prodám 4ks kompletní alukola
na Š-Fabia II. Pneu Continental
195/55R 15. Málo jeté. Cena
15 000 Kč. Tel.: 608 367 445.

* Hledám dlouhodobý pronájem
bytu 1+1, 1+kk nebo garsonky -
Vyškov, Bučovice. Případné
nabídky – SMS na tel.:
702 951 308.

* Hledám náhradní babičku
(klidně i s dědečkem), kteří
neměli třeba to štěstí mít vlastní

* Prodám morče -  mladý hezký
sameček. Tel.:  723 819 491.
* Prodám králíky na chov. Stáří
5, 6, 7 a 12 měsíců. Volat po
15 hod. Tel. 776 482 824.
* Daruji 3letou fenku - kříženec.
Tel.: 604 982 207. 

* Prodám elektrický ohřívač vody
TESY, 100 l, koupeno 2016, bez
vady aDRAŽICE, 125l. Výhodná
cena, Vyškov. Telefon: 604 673 818.
* Prodám dvě láhve 33 l propan-
butan, 1x láhev 50 l směs argo-
nová (82% arg., 18% CO

2
), 1x

láhev 50 l argon svářecí,  2 láhve
50 l kyslík + 40 l acetylen, 1x 30 l
argon svářecí. Vše s platnou tla-
kovou zkouškou. Cena dohodou.
Tel.: 604 483 833

* Kdo má zájem o zkušenou uči-
telku MŠ, asistentku, družinku
v blízkosti Vyškova. Budu se těšit
na odpověď. Tel.: 737 569 847.

Hledáme ke koupi nebo 
pronájmu garáž na ul. Puškinova. 

Tel.: 731 881 422

Pronájem garáže na Dukelské – volná od
1. května 2022. Tel.: 605 106 272

Kovářství Přibyl. Vyrobím, co vás
napadne. www.kovarstvipribyl.cz

777 25 99 66

* Opravím azašijicokoliv na šitých apletených

oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy, prostírání,

tašky, polštáře apod. Rychle, levně, kvalitně.

Upeču dobré koláčky. Vyškov, tel.: 604 981 544.

LEVNÉ STĚHOVACÍ a VYKLÍZECÍ SLUŽBY
Tel.: 602 737 087

� Hledáš možnost, jak
ochránit své úspory před
inflací?

� Hledáš vhodnou
investici, která ti v čase
zhodnotí tvoje vklady?

Nabízím ti transparentní
komoditní účet od společnosti
GOLDEN GATE CZ.

Tel.: 775 454 200
e-mail:
ladislav.korec7@gmail.com

Výklad karet
732 213 678

Pomoc s dluhy, exekucemi – oddlužení. Pro
více informací volejte tel.: 728 140 655, i SMS

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků
Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

Cukrárna ADEX • Osvobození 670

přijímá objednávky
na Velikonoce.

Tel.: 517 447 129

Přijmeme obsluhu/pokladní/
na ČS Benzina Rousínov

u dálnice.
Nástup možný ihned.

Pro bližší info volejte 604 150 419.

Daňová a účetní kancelář
DAUK, spol. s r. o.

hledá ÚČETNÍ
Znalost SW Pohoda a praxe výhodou.

Pracoviště VYŠKOV, Dobrovského 3
nebo BRNO, Údolní 11

e-mail: vesela@dauk.cz • Tel.: 777 320 216

Bar Vagon, Vyškov, Letní 1
přijme

barmana, barmanku.
Možno brigádně či nastálo.

Tel.: 704 358 439, 608 248 858

Autoškola Margetiak
přijme na dohodu

učitele výcviku řízení sk. B
s platným „učitelákem“.

Tel.: 606 493 490

Přijmeme na HPP pokladní na 
ČS SHELL, Brněnská 25, Vyškov. Výhodné

platové podmínky! Tel.: 605 578 230

Výrobní firma v Rousínově
přijme na dlouhodobou spolupráci

BRIGÁDNÍKA
(nebo zaměstnance
na částečný úvazek)

• Balení balíků pro e-shop
• Volná pracovní doba 

(kdykoliv PO–SO 7–19 h)
• Zajímavé finanční ohodnocení

V případě zájmu volejte: 731 334 224

PALIVOVÉ DŘEVO.
Odřezky z měkkého dřeva

od 350 Kč/prms.
www.drepos.cz

775 557 811 Pustiměř

vnoučata, případně tetu, pro
občasné hlídání a trávení spo-
lečných chvil smým 4letým syn-
kem. Vše je na domluvě a vzá-
jemné sympatii. Tel.: 737 447 201.
* Muž 49/176/81 hledá ženu
kdiskrétním schůzkám. Finanč-
ní výpomoc možná. Vyškov
a okolí. Prosím, jen SMS na tel.:
728 620 080.

* Prodám tabulové nůžky na
plech, tloušťka střihu do 2,5 mm,
kolíbkovou cirkulárku na dřevo,
motor 4 kW. Cena dohodou. Tel.:
604 483 833.
* Daruji za odvoz použitý náby-
tek UNIVERSAL, cca 11 ks.
Zájemci osobně nebo zašlu info
na váš e-mail. Tel.: 721 266 322.
* Prodám rohovou koženou seda-
cí soupravu s křeslem, zn.PHA-
SE, typ Long Island, odstín jas-
mín. Levý roh, rozměr 200 x 260,
šířka 90, křeslo 115 x 90. Stáří
10 let, udržovaná, dobrý stav,
cena dohodou. Nutný odvoz. Tel.:
721 266 322.
* Prodám loupané ořechy inelou-
pané. Cena dohodou. Tel.:
739 428 356.
* Prodám pračku mini Romo,
Romo combi, ždímačku Perla,
Frymeta, el. sporák plotýnkový,
sporák kombinovaný, dubový lis
na ovoce, porcelán a keramiku
zpozůstalosti. Vše levně, se záru-
kou Tel. 603 212 415, od
13–17 hod.
* Prodám malé balíky sena. Tel.:
774 306 178.
* Prodám 2 barely 50 l, 2 barely
25 l, 3 plastové nádoby 5 l, něko-
lik menších plast. Nádob. Vše
levně. Tel.: 517 333 025.

Drůbež Kozlany Pytela
prodává 

v sobotu 23. 4.
kuřice.

Tel.: 723 053 348.

Nabídka k pronájmu:

Nabízíme k pronájmu prostor o ploše 23 m

k podnikání (modeláž nehtů, výživové,

finanční poradenství, fyzio…) v zavedeném

salonu, nacházející se na lukrativním místě

v centru Vyškova, Smetanovo nábřeží

(naproti kina). Parkování zajištěno, možnost

úschovy kola, samostatný měřič energie,

Wi-Fi.

V případě zájmu volejte na tel.: 721 680 422


